ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ТУРАНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668510 Республика Тыва Пий-Хемский кожуун город Туран ул: Щетинкина, 49 тел: (39435)2-12-76

 РЕШЕНИЕ

от «26» октября 2023 года                                                                                 № 37

Об утверждении тарифов на оказание платных услуг физическим лицам на территории городского поселения «город Туран Пий-Хемского кожууна Республики Тыва»

Рассмотрев и обсудив представленные администрацией города Турана тарифы на оказание платных услуг физическим лицам на территории городского поселения города Турана принято решение:
1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг физическим лицам на территории городского поселения согласно приложение №1
2. Решение от 13.03.2015 года №23 «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг физическим и юридическим лицам на территории МО ГП г.Туран» признать утратившим силу.
3. Обнародовать (опубликовать) данное решение на официальном сайте Администрации города Турана
4. Данное решение вступает в силу с 01 ноября 2023 года.

Глава городского поселения – Председатель
Хурала представителей города Турана                                           В.В. Шейбин

Приложение №1
к  Решению Хурала представителей г.Турана
«Об утверждении тарифов на оказание платных услуг
физическим лицам на территории городского
 поселения «город Туран Пий-Хемского кожууна
Республики Тыва»
от «26» октября 2023г № 37

[bookmark: _GoBack]ТАРИФЫ
на оказание платных услуг физическим лицам

	№
	Наименование услуги
	Стоимость в рублях

	1
	Справка о составе семьи
	50

	2
	Справку на сдачу и перевозку скота
	300

	3
	Копия постановления
	50

	4
	Дубликат договора приватизации
	200

	5
	Выписка из решения
	80

	6
	Справка о неучастии в приватизации
	50

	7
	Выписка из похозяйственной книги
	80

	8
	Дубликат договора приватизации
	300

	9
	Характеристики, ходатайство
	50